Maceió, 31 de maio de 2021

Exmo. Senhor Presidente
Câmara Municipal de Acari - RN

Carta Proposta

Venho respeitosamente apresentar a nossa carta proposta para os integrantes da Câmara
Municipal de Acari, para participarem da 15ª Capacitação Municipalista de Administração
Pública, que será realizada nos dias 02 a 05 de Junho de 2021 em João Pessoa – PB.

Segue abaixo a cotação.

Quantidade Objeto Unitário Total

04 Inscrição para a 15ª Capacitação
Municipalista de Administração Pública

R$ 550,00 R$ 2.200,00

PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: 02 de junho de 2021

Sem mais para o momento,

Carlos Alberto Barbosa Pereira
Diretor do IMB CURSOS

Endereço: Rua Rivadávia Carnaúba, 91 - Sala 04 – Caixa Postal: CA391 - Pinheiro - Maceió – AL.
CEP: 57.057-260 CNPJ: 27.059.350/0001-80 e-mail: contatoimbcursos@gmail.com Fone: (81) 988418747

IMB - CURSOS
Instituto Municipalista do Brasil

CNPJ: 27.059.350/0001-80
( 8 1 ) 9 8 8 4 1 8 7 4 7

mailto:contatoimbcursos@gmail.com